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PÄÄKIRJOITUS

VESANNOLLA 
KOHDATAAN JA 
KUUNNELLAAN
Vesannon kunta on uudistunut voimakkaasti 
vuodenvaihteessa. Uusi palvelumalli ja hal-
lintomalli on hyväksytty. Olemme resursoi-
neet kuntalaisen terveyden ja hyvinvoinnin 
edistämiseen. Sitä varten on perustettu ihan 
oma toimialansa ja valittu vapaa-aika- ja hy-
vinvointipäällikkö virkaansa. Vakituinen vas-
taava liikunnanohjaaja aloittaa toukokuussa 
ja tavoitteena on tarjota matalan kynnyksen 
liikuntaa ja lajikokeiluja kaiken ikäisille kun-
talaisille.

Olemme perustaneet järjestöfoorumin 
sekä kuntalaisfoorumin, jossa tahot ja yk-
sittäiset ihmiset voivat osallistua asioiden 
valmisteluun ja tuoda esiin omia ideoitaan. 
Lapsiparlamentti aloittaa toimintansa näillä 
näppäimillä. Kyläkierrokset käynnistyvät 
toukokuussa ja jatkuvat kesän yli elokuun 
loppuun. Olet lämpimästi tervetullut kylä-
kierroksille!

10.5. klo 18 	 Niinivesi
17.5. klo 18 	 Kirkonkylä
31.5. klo 18 	 Oinaskylä
7.6. klo 18 	 Närhilä
14.6. klo 18 	 Horonkylä
12.7. klo 18 	 Länsi-Vesanto
19.7. klo 18 	 Sonkari/Tiitilänkylä
Elokuu 		  Kuuslahti

Toiminta kertoo siitä, että olemme tosissam-
me! Kunnan uudistuminen ei ole siis vain 
paperilla, vaan sitä toteutetaan käytännössä 
kohtaamalla kuntalaisia. 

Kunnanjohtaja Pia 

#sydänmaa
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Jakelu: Irtojakelu kunnan toimipisteissä. Ladattavissa 
myös sähköisenä kunnan nettisivuilla www.vesanto.fi
Kansikuva: Heidi Liimatainen
Kuvat: Vesannon Yhteiskoulu ja lukio, Päiväkoti Esikko, kunnan työntekijät, 
kirjasto ja yhdistykset, SavoGrow, Pixabay, Päivi Lindi, Satu Huuskonen, 
Mari Hälinen

VESANNON KUNTA
Strandmanintie 2, 72300 VESANTO 

Neuvonta 044 088 5401 

vesannon.kunta@vesanto.fi 
etunimi.sukunimi@vesanto.fi

Avoinna 
ma - to klo 9 – 11 sekä 12 –15 

Perjantaisin suljettu  

Vesannon kunnan 
avustavat viran-
omaispalvelut / 
Kelan asiointi

Vesannon kirjastolla tiistaisin 
klo 9–12

Vesannon kunnantoimisto 
on suljettu 3.-30.7.2023

Kunnan some-kanavat
FACEBOOK

vesannonkunta

INSTAGRAM 
vesannonkunta

TWITTER 
VesannonK

YOUTUBE
sydänmaavesanto

Vesannon kunnankirjasto
www.facebook.com/

Vesannon-kunnankirjasto

Vesannon yökahvila (nuorisotyö): 
www.facebook.com/kuppila/

Vesannon työpaja:  
www.facebook.com/vesannonpaja/

Vesannon varhaiskasvatus:  
www.facebook.com/ 

Vesannon-varhaiskasvatu 

Vesannon yhtenäiskoulu ja lukio
www.facebook.com/Vesannon-

yhtenäiskoulu-ja-lukio

Taitto Viima 
Painosmäärä: 2500 kpl 
Painopaikka: Offsetpaino Tuovinen 
Kuopio 2023

Vesannon kunnan julkinen tiedotuslehti kesä 2023

http://www.vesanto.fi 
http://www.facebook.com/vesannonkunta
http://instagram.com/vesannonkunta 
http://twitter.com/VesannonK
http://www.youtube.com/sydänmaavesanto 
http://www.facebook.com/ Vesannon-kunnankirjasto
http://www.facebook.com/ Vesannon-kunnankirjasto
http://www.facebook.com/kuppila/ 
http://www.facebook.com/vesannonpaja
http://www.facebook.com/ Vesannon-varhaiskasvatu 
http://www.facebook.com/ Vesannon-varhaiskasvatu 
http://www.facebook.com/Vesannon- yhtenäiskoulu-ja-lukio
http://www.facebook.com/Vesannon- yhtenäiskoulu-ja-lukio
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Yksi Vesannon valtuustokauden strategiapro-
jekteista oli Vesannon lukion kehittäminen. 
Kehittämistyötä lähdettiin viemään eteen-
päin uudenlaisella mallilla, jossa luottamus-
henkilöt ja työntekijät tekivät töitä projek-
timuotoisesti yhteisen päämäärän eteen. 
Vesantolaiset ovat ylpeitä omasta lukiosta 
ja sen halutaan säilyvän kunnassa jatkossa-
kin. Hiljalleen pienentynyt oppilasmäärä on 
tiiviisti yhteydessä väestörakenteeseen, eli 
tässä yhteydessä lasten ja nuorten määrän 
vähenemiseen. Vesannolla haluttiin tarttua 
toimeen ja selvittää sekä kehittää lukion 
toimintaa. 

Lukion kehittämisprojektissa tavoitteena oli 
Vesannon lukion oppilasmäärän lisääntymi-
nen sekä hyvinvoivat ja tyytyväiset oppilaat. 
Nykytilanteen kartoitus nähtiin tärkeäksi 
vaiheeksi ennen varsinaisia kehittämiside-
ointia. Haluttiin tietää, mikä tilanne on tällä 
hetkellä, miten väestömuutokset siihen vai-
kuttavat sekä millaisia tarpeita ja toiveita op-
pilailta, huoltajilta sekä koulun henkilöstöltä 
aiheesta nousee. Alkukartoituksessa todet-
tiin, että oppilaiden määrä tiedetään laske-
van samassa suhteessa lasten määrän vähe-
nemisen kanssa. Todettiin myös, että vaikka 
Vesannolta ja lähikunnista hieman nykyistä 
useampi nuori valitsisi opiskelupaikakseen 
Vesannon lukion, olisi oppilasmäärä edel-
leen laskussa nuorten määrän vähentyessä. 

Alkukartoituksessa todettiin, että lukion 
oppilasmäärän säilymiseksi tavoitetasolla 
(20 aloittavaa opiskelijaa), tulee opiskelijoita 
saada Vesannolle nykyisen alueen lisäksi 
sen ulkopuolelta. 

Lukion kehittämisprojektissa eri ryhmien 
osallistaminen oli punainen lanka läpi pro-
jektin ja siitä haluttiin pitää kiinni. Oppilaita, 
vanhempia, koulunhenkilöstöä ja kunta-
laisia haluttiin kuulla ja jokaiselta ryhmältä 
kysyttiin, mitä he lukiossa arvostavat ja mi-
ten kehittäisivät toimintaa. Ajatuksia ja mie-
lipiteitä kerättiin Seppo io- pelin ja erilaisten 
kyselyjen avulla. Eniten painoarvoa nähtiin 
oppilaiden, etenkin yläkoululaisten vastauk-
silla, sillä juuri he ovat mahdollisia uusia 
lukiolaisia. Nykyisistä asioista yläkoululaiset 
arvostivat erityisesti yhteishenkeä, koulun 
sijaintia (lähikoulu ja toimivat koulukyydit) 
sekä yhteyksiä työelämään. Kysyttäessä hy-
vän koulupäivän elementtejä yläkoululaisilta 
ja lukiolaisilta tärkeiksi asioiksi nousi kaverit, 
laadukas opetus, ilmapiiri ja ruokatunti. 
Lähilukio nähtiin hyvänä vaihtoehtona, 
koska nuoren oli mahdollista asua edelleen 
kotona. lisäksi pienet ryhmäkoot, uusi koulu 
ja harrastukset lisäsivät mielenkiintoa jäädä 
lukioon Vesannolle. Kiitosta saivat opettajat, 
puhdas sisäilma, hyvä ruoka, erikoiskurssit 
sekä hyvin järjestetyt koulukyydit. 

Vesannon lukion kehittäminen

- YHTEISTÄ TYÖTÄ 
TÄRKEÄN ASIAN PUOLESTA
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KOULUN TYÖ- JA  
LOMA-AJAT  
LV. 2023 – 2024

Koulu alkaa: 10.08.2023 (torstai)
Syysloma (vko 42):  
16.10.2023 – 22.10.2023
Syyslukukausi päättyy:  
22.12.2023 (perjantai)
Joululoma: 23.12.2023 – 07.01.2024

Kevätlukukausi alkaa:  
08.01.2024 (maanantai)
Talviloma (vko 10):  
04.03.2024 - 10.03.2024
Koulu päättyy: 01.06.2024 (lauantai)

    

ESIKOULUN TYÖ- 
JA LOMA-AJAT  
LV. 2023 – 2024

Esikoulu alkaa:  
14.08.2023 (maanantai)
Syysloma (vko 42):  
16.10.2023 – 22.10.2023
Syyslukukausi päättyy:  
15.12.2023 (perjantai)
Joululoma: 16.12.2023 – 07.01.2024

Kevätlukukausi alkaa:  
08.01.2024 (maanantai)
Talviloma (vko 10):  
04.03.2024 - 10.03.2024
Esikoulu päättyy:  
24.05.2024 (perjantai)

Saadut kehittämisideat järjesteltiin teemoit-
tain ja sen jälkeen vastaajat pääsivät vielä 
valitsemaan teemoista ja ideoista itselleen 
tärkeimpiä. Työryhmä yllättyi positiivisesti 
vastausten ja ideoiden määrästä. Jokainen 
niistä oli hyvä omalla tavallaan ja pääsääntöi-
sesti kaikki olivat myös toteuttamiskelpoisia. 
Ideoiden toteuttamiskelpoisuutta arvioitiin 
niiden vaikuttavuuden, toteuttamisen no-
peuden, riskien sekä kustannusten kautta. 
Ideoita priorisoituun toteutettavuuden ja 
kiinnostuksen kautta. 

Lukion kehittämisen todettiin koostuvan 
palasista, joita kaikkia tarvitaan kokonai-
suuden rakentumiseen. Lukiossa aloitettiin 
jatkuvan parantamisen toiminta, jossa op-
pilailla on mahdollisuus antaa anonyymia 
palautetta lukiosta, opetuksesta tai toimin-
nasta sähköisen kanavan kautta. Tämä digi-
taalinen osallisuuskanava lisää oppilaiden 
osallisuuden mahdollisuutta toiminnan 
kehittämisessä. Markkinointi nousi tärkeään 
rooliin, jotta opiskelijat ja perheet saavat 
tietoa lukiosta, toiminnasta ja eduista. Va-
paa- aika & asuminen nähtiin tärkeiksi, sillä 
vapaa- ajan aktiviteetit ja toiminta tuovat 
vastapainoa opiskelulle. Kauempaa tulevat 
tarvitsevat myös asuntoja opintojen ajaksi. 
Osana lukion kehittämisprojektia Vesannol-

la tehtiin päätös lähteä mukaan Fines Futu-
re- ohjelmaan, jonka kautta on mahdollista 
hakeutua lukion oppilaaksi ulkomailta. Kaik-
kia opiskelijoita kannustamaan ja tukemaan 
otettiin käyttöön 1000€:n kannustusstipen-
di. Lukion kehittämistyön kärjeksi nousi 
hyvinvointi kaikessa lukion toiminnassa. 
Opintokokonaisuuksien muodossa tuodaan 
työkaluja mm. mielen hyvinvointiin ja stres-
sinhallintaan. Yleisessä toiminnassa huomi-
oidaan toimivat prosessit sekä oppilaan tuki 
ja osallisuuden mahdollisuudet. Kyselyissä 
nuoria eniten kiinnostaneet sisällöntuotan-
to sekä videoiden teko ja editointi otettiin 
osaksi kurssitarjontaa hyvinvointikurssien 
ohella jo tulevalle lukuvuodelle. 

Lukion kehittäminen jatkuu aktiivisesti myös 
varsinaisen projektin päättymisen jälkeen. 
Kehittämistoimia seurataan ja arvioidaan. 
Jatkuvan parantamisen- mallin kautta 
nousseita kehittämisehdotuksia käsitellään 
ja oppilasmäärän kehitystä tarkkaillaan. 
Uudenlaisen työryhmämallin toiminta koet-
tiin projektissa hyväksi tavaksi viedä asioita 
eteenpäin työntekijöiden ja luottamushen-
kilöiden yhteistyönä osallistamalla samalla 
kuntalaisia. 
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Vesannon varhaiskasvatuksen lasten 
pohdintoja ensimmäisessä lapsiparla-
mentissa:
 
Vesanto: myö asutaan Vesannolla, meidän 
oma kylä, paras paikka, Vesannolla on oikein 
kivaa!
 
Kunta: vähän niin ku kunto, kuntosali, ve-
santo kunta, valtakunta, seurakunta, minun 
iskä on kunnassa vai mikä se nyt oli, aika 
vaikea juttu.
 
Hyvinvointialue: talo, lääkäri,  hyvin voiva 
alue jossakin, sairaala, ambulanssi, uima-al-
las alue, onko se jokaisen koti?
 
Varhaiskasvatus: varhaisten ihmisten 
paikka, tämä päiväkoti, koulu, paikka jolloin 
synnyin, kasvuun liittyvää, kasvun alku...
 
Maaseutu: me asutaan maaseudulla, on 
maata, etsitään kastematoja, puita hirveesti 
ja muurahaiskeko ja oikoreitti mummolaan, 
auto voi rymistellä kun on kiviä, seutua 
jossa on niin ku maata, hyvä asia, maatila, 
ukraina, vesanto, maaseudun pelloilla kas-
vaa maailman ruoka, eläimistä saa myös 
ruokaa, Maaseudun tietää siitä, että kas-
vaako siellä ruokaa siis terveellistä ruokaa. 
Maaseudulla näyttää ahkeralle työlle. Siellä 
pitää metsästää ja kalastaa jos on lähi järviä. 
Maaseudulla ihmiset on onnellisia kun niillä 
on kuitenkin ruokaa!
 
Parasta Vesannolla: Asua siellä ilman 
liikennevaloja, ei tarvii ootella kaikkee koko 
ajan. Asua maaaseudulla. Pääsee paljon 
liikkumaan. Käydä leikkipuistossa ja rymy-
kerhossa, uiminen, ratsastaminen, Täällä 
on kaikkea turvallista kun toisissa maissa ei. 
Kalervot, käydä syömässä grillillä, kun saa 
käydä mökillä, mökki on lähellä.
 
Lempipuuhaani Vesannolla: Tykkään ajella 
yhden aikuisen kanssa pyörällä kirkonkyläl-
lä, uida papan rannassa, ottaa veden alta 
hiekkaa ja tehdä niistä hiekkakakkuja, tehdä 

lumikakkuja, kiipeillä puihin, käydä mum-
mon ja ukin luona, ajaa mönkijällä pellolla, 
mennä moottorikelkkailemaan järven jäälle, 
kiva käydä urheilukentällä, hyvä pumptrack 
rata, lukea kotona kirjaa, pyöräillä sairaa-
lalenkki, käydä metsämörriretkellä…
 
Paras paikka Vesannolla: uusi kauppa, ei 
liikennevaloja, oma koti, mummola, mum-
molan koti, kotona on taikametsä josta 
pääsee kotitielle, urheilukenttä, kirkko, 
seurakuntatalo, päiväkoti, leikkipuisto, kou-
lu, pappila, päiväkoti, oma koti, uimaranta 
Talluskylässä, mummolan ranta, mummola, 
uiminen, päiväkodin laavu, yökuppila, pa-
pan mökki, koulu, koti, kauppa, mummon 
luona…

Lasten suusta:
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Liikuntatoimen kesä
Vesannolla liikuntatoimen kesään 
kuuluu monenlaista mukavaa ja 
uutta!

Liikuntataidot -tunnit maanantaisin 
klo 17-18.30. Harjoituksissa keskity-
tään motorisiin perustaitoihin hausko-
jen harjoitteiden kautta. Harjoitukset 
soveltuvat eri ikäisille ja tasoisille liik-
kujille ja urheilijoille, sillä harjoitteita 
voidaan soveltaa laajasti. Tämä tunti 
on suunnattu yläkouluikäisistä nuoriin 
aikuisiin. Ilmoittautumiset: heidi.tor-
manen@vesanto.fi

Paljon toivotut jalkapallokerhot ala-
kouluikäisille keskiviikkoisin: 7-9- vuo-
tiaille klo 16-17 ja 10-12- vuotiaille klo 
17-18. Futiskerhossa opetellaan pelin 
kautta monipuolisesti liikunnan pe-
rustaitoja: juoksua, väistämistä, tasa-
painonhallintaa, hyppyjä, heittämistä 
sekä pallon käsittelyä. Liikuntataitojen 
lisäksi opitaan ryhmässä toimimista ja 
ihmisenä kasvua. Ilmoittautuminen: 
heidi.tormanen@vesanto.fi

Ulkotreenit maanantaisin klo 15-16. 
Ulkotreeneissä harjoitellaan eri tree-
nivälineillä monipuolisesti lihaskuntoa. 
Mukaan sopii aloittelijoista kokeneem-
piin liikkujiin, sillä harjoittelua voidaan 
muokata yksilön kuntotason mukaan. 
Ilmoittautumiset: heidi.tormanen@
vesanto.fi

Uimakoulut Kirkonkylän ja Vesijärjen 
uimarannoilla 17-21.7. Uimakoulut on 
tarkoitettu vesantolaisille ja Vesannolla 
lomaileville yli 5- vuotiaille lapsille. 
Ilmoittautuminen: markku@markkukil-
pelainen.fi 30.6 mennessä. 

Eikä tässä vielä kaikki!  
Lisää on tulossa!

Ota seurantaan Vesannon kunnan 
nettisivut sekä Facebookista Vesannon 
kunta ja Vesannon liikuntapaikat!
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NNUUOORRIISSOOTTYYÖÖ  

ppaallvveelleeee  kkuunnttaallaaiissiiaa  kkaaiikkiissssaa  nnuuoorrtteenn  vvaappaaaa--aajjaann  vviieettttoooonn  lliiiittttyyvviissssää  aassiiooiissssaa..  
NNääkkyyvviimmppäännää  nnuuoorriissoottyyöönn  mmuuoottoonnaa  oonn  VVeessaannnnoonn  yyöökkaahhvviillaa,,  ttaaii  ttuuttttaavvaalllliisseemmmmiinn  
””KKuuppppiillaa””  jjookkaa  oonn  aavvooiinnnnaa  ppeerrjjaannttaaii--  jjaa  llaauuaannttaaii--iillttaaiissiinn..  KKeessäänn  aauukkiioollooiissttaa  
iillmmooiitteettaaaann  eerriikksseeeenn..  

NNuuoorriissoottyyöö  tteekkeeee  yyhhtteeiissttyyööttää  VVeessaannttoollaaiisstteenn  jjäärrjjeessttööjjeenn  jjaa  ttooiimmiijjooiiddeenn  kkaannssssaa  
ttaarrjjootteenn  mmoonniippuuoolliissiiaa  vvaappaaaa--aajjaann  ppaallvveelluuiittaa  llaaiiddaassttaa  llaaiittaaaann..  YYöökkaahhvviillaattooiimmiinnnnaann  
lliissääkkssii  kkeessäällllää  jjäärrjjeesstteettäääänn  lleeiirreejjää  jjaa  ttooiimmiinnttaappääiivviiää,,  ssyyyyss--  jjaa  hhiiiihhttoolloommiillllaa  
vveerrkkkkooppeelliittaappaahhttuummiiaa  jjaa  mmuuiinnaa  aaiikkooiinnaa  mmuuuuttaa  eerriikksseeeenn  iillmmooiitteettttaavvaaaa  ttooiimmiinnttaaaa..  

VVaappaaaa--aaiikkaassiihhtteeeerrii  oonn  jjuuttttuukkaavveerriinnaa  mmoonniillllee  nnuuoorriillllee  eelläämmäänn  yyllää--  jjaa  aallaammääiissssää  jjaa  
lluuootteettttaavvaannaa  aaiikkuuiisseennaa  mmuukkaannaa  mmaattkkaallllaa..  MMiikkäääänn  aassiiaa  eeii  oollee  lliiiiaann  ppiieennii  ttaaii  iissoo  
yyhhtteeyyddeenn  oottttoooonn  mmaattaallaallllaa  kkyynnnnyykksseellllää..  VVaappaaaa--aaiikkaassiihhtteeeerriinn  ttaavvooiittaatt  ppuuhheelliimmiittssee  
//  wwhhaattssaappppiillllaa  nnuummeerroossttaa  005500  33887799996699  ttaaii  mmaaiilliittssee  oossooiitttteeeessttaa  
aarrttoo..llaahhttiinneenn@@vveessaannttoo..ffii..  

SSiissäällttööää  jjaa  jjuuttttuusseeuurraaaa  llööyyttyyyy  mmyyööss  ssaaddeeppääiivviieenn  vvaarraallllee  eessiimm..  ttäääällttää::  
  

    @@nnuuoorriissoottooiimmii  

    @@nnuuoorriissoottooiimmii  

    @@vveessaannttoolliivvee  

    ++  335588  5500  33887799996699  

DDiissccoorrddiissssaa  ppäääässeett  KKuuppppiillaann  kkaannaavvaallllee  ttaaii  jjuutttteelleemmaaaann  llaaiittttaammaallllaa  vviieessttiiää  
kkääyyttttääjjäällllee  AArrttssii##11441111..  

OOttaa  rroohhkkeeaassttii  yyhhtteeyyttttää  jjaa  kkeerrrroo  mmiitteenn  vvooiinn  ppaarrhhaaiitteenn  aauuttttaaaa  jjuuuurrii  ssiinnuuaa!!  
            --  AArrttssii  
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Kirjasto
 

Vesannon Urheilijat pitävät kesällä 2023 
kesäkerhoja/lajiharjoituksia Vesannon 
urheilukentällä ja sateella Vesanto-hallissa 
tilanteen niin salliessa.  

Näiden kerhojen/harjoitusten ajankohdat ja 
aikataulut ilmoitetaan myöhemmin. 
Viikkokisat pyörähtävät käyntiin tiistai-iltai-
sin 6.6.23 alkaen urheilukentällä. 
Ennakkoilmoittautumiset Laura Nuutiselle 
p. 040 7286738. 

Seuraathan seuramme Facebook-sivuja ja 
lehti-ilmoituksia, niistä selviää, mitkä lajit ja 
mitkä ikäluokat milloinkin ovat kisavuorossa 

sekä kaikki muutkin aikataulut. Pyrimme 
saamaan ainakin kenttälajeihin ko. lajin 
osaavia ohjaajia paikalle. Mukana on mm. 
SM-mitalistimme Miina Turpeinen. 
Tarkoitus on järjestää myös ainakin yhdet 
viralliset yleisurheilukilpailut, mikäli urheilu-
kenttä on sääntöjen mukaisessa kunnossa. 
Simosen Topin yu harjoitukset myös käyn-
nistyvät alkukesästä urheilukentällä. 

Kesätyöntekijämme ovat Veera Huuskonen 
ja Helmi Toikkanen. 

Lisätietoja voi kysellä seuran puheenjohta-
jalta Tarja Huuskoselta p. 040 582 7226 

Vesannon Urheilijoiden kesäajan toimintaa 

Vesannon kirjaston aukioloajat
ma, ti, ke, pe 	 klo 9–15
to 		  klo 12–18

Omatoimikirjasto avoinna 
joka päivä klo 7–21

Kirjastossa on Kelan  
asiointipiste, 
jossa tarjotaan avustavaa neuvonta- 
palvelua tiistaisin klo 9–12.

Kirjaston kokoustila 
on varattavissa myös kesän ajan, kokoustila 
on ilmainen vesantolaisille yhdistyksille ja 
järjestöille.

Kirjaston kesänäyttelyt:
• Mystères – terveisiä Beninistä -kuvataiteen  
   myyntinäyttely 6.-29.6.2023
• Vuodenaikojen virrassa: Outi Crannellin  
   luontoaiheisia tauluja heinäkuun ajan
• Ympäristönsuojelunäyttely 1.-14.8.2023

Yhteystiedot:
kirjasto@vesanto.fi 
040 714 3323 
rutakko.verkkokirjasto.fi

http://rutakko.verkkokirjasto.fi
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Työttömien tulevaisuuden taidot, eli tutta-
vallisemmin TTT on nyt toiminut vesantolais-
ten ja tervolaisten kanssa joulukuun alusta 
muutaman kuukauden ajan. Meidät on 
otettu hyvin vastaan, siitä iso kiitos kaikille! 
On ollut mahtavaa tutustua uusiin ihmisiin, 
kuulla mielenkiintoisia elämäntarinoita ja 
nähdä myös rohkeita askeleita elämässä 
eteenpäin. 

Hankkeemme kestää vuoden 2023 loppuun, 
eli vielä ehtii mukaan. Hanketta hallinnoi Ve-
sannon kunta, ja ”pääkonttorimme” sijaitsee 
osoitteessa Keskustie 13. Mukana toteutuk-
sessa on myös Tervon kunta, joten meihin 
voi törmätä myös Tervossa. Hanketta rahoit-
taa Euroopan sosiaalirahasto.

TTT on työllisyyden ja osallisuuden hanke, 
eli työllistymisen ja kouluttautumisen lisäk-
si tuemme Vesannolla ja Tervossa asuvia 
muissakin elämän kiemuroissa. Jos emme 
pysty asiassasi suoraan auttamaan, niin 
ainakin autamme etsimään oikean tahon. 
Palveluverkosto voi olla monimutkainen, ja 
nyt sen selvittelyyn on saatavilla apua. Poh-
ditpa siis työkykyäsi, työnhakua, opiskeluita, 
etuuksia tai kaipaat verkkoasiointiin apua, 
ole meihin rohkeasti yhteydessä. Autamme 
mielellämme myös mielekkään arjen ja 
hyvinvoinnin rakentamisessa, mitä se itse 
kullekin sitten tarkoittaakin. Ja jos tarvetta 
on pysähtymiselle ja oman elämäntilanteen 
purkamiselle, olemme me siinäkin luotta-
muksellisesti käytettävissä. 

Yhteistyötä olemme päässeet tekemään 
monipuolisesti asiakkaiden, muiden pal-
veluiden ja työnantajien kanssa. Yhteisissä 
pohdinnoissa pääpaino on hankkeen nimen 
mukaisesti ollut työnhaussa, mutta myös 

TTT-hankkeen puolivälin kuulumiset
harrastukset, opiskelukuviot ja arjen pie-
nemmät asiat ovat puhuttaneet. Työnantaji-
en kanssa on täytelty työllistämiseen liittyviä 
lomakkeita ja pohdittu mahdollisuuksia työn 
tarjoamiseen sekä yritykselle sopivien työn-
tekijöiden löytämiseen. Otamme siis vastaan 
tietoa niin työn tarjoajista kuin työtä vailla 
olevista taitureistakin. Joitakin työnhakijoita 
olemme jo saaneetkin eteenpäin juuri hei-
dän osaamistaan kaipaileville työnantajille.

Yksi hankkeemme tavoitteista on työkyky-
selvittelyiden toteuttaminen pitkäaikais-
työttömille. Siihen liittyen teemme kevään 
aikana jo valikoituneen porukan kanssa 
selvityksiä, ja saamme myös lääkäripalvelua 
heidän tilanteisiinsa liittyen. Jos sinulla on 
työkykyyn liittyviä haasteita, voimme käydä 
niitä yhdessä läpi ja pohtia oikeanlaista pol-
kua tilanteeseesi. 

Toisena tavoitteenamme on digitaitojen 
lisääminen, sekin ensi sijassa työttömille 
työnhakijoille. Syksyllä on tulossa digitaito-
kurssi, jossa on tarkoitus opetella käyttä-
mään asioinnissa ja työnhaussa tarvittavia 
ohjelmia ja lisätä digitaitoja monipuolisesti. 
Opettajaksi kurssille tulee alan ammatti-
lainen, eli olemme hyvissä käsissä. Mikäli 
kiinnostuit, kysäise meiltä lisää.

Kolmannen tavoitteemme eli avoimen tilan 
avaamisen Vesannolle saavutimme jo heti 
tammikuussa. Vesannon konttorillamme on 
avoimet ovet tämän hetkisen aikataulumme 
mukaisesti keskiviikkoisin ja torstaisin klo 12 
– 15. Syksyn osalta ilmoitamme myöhemmin 
ajankohdat. Avoimiin oviin ovat tervetulleita 
aivan kaikki. Ne toimivatkin hyvänä paikkana 
tulla kyselemään, voisimmeko jotenkin aut-
taa juuri sinua. Vaikka tuolloin tilassamme 
saattaa olla muitakin yhtä aikaa, on meillä 
erillinen huone, jossa voi turvallisesti kes-
kustella työntekijän kanssa myös ihan kah-
destaan. 

Lisäksi syksyyn mahtuu nuorille aikuisille 
suunnattu job shadowing -kokeilu, jossa 
päästään kurkistamaan erilaisiin työtehtä-
viin ja yrittäjyyteen paikallisissa yrityksissä 
ihan konkreettisella tasolla. 
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Oletko kiinnostunut yrittäjyydestä? Pohditko 
vielä mitkä alat kiinnostavat? Ota yhteyttä 
meihin, niin kerromme mielellämme lisää 
kokeilusta.
  
Aikuisten ryhmätoimintaan Virtapiiriin mah-
tuu mukaan myös uusia kävijöitä. Virtapiiri 
kokoontuu noin kerran kuussa iltapäivisin 
yhteisen tekemisen ja ajanvieton äärelle. 
Toiminnan sisällöstä päättävät ryhmäläiset, 
ja tämän vuoden puolella onkin jo lumiken-
käilty, askarreltu ja käyty pilkillä. Tervetuloa 
mukaan!

Seurailethan myös some-ilmoitteluamme, 
jos niissä ympyröissä pyörit. Facebookissa 
toimimme sivulla TTT-hanke Tervo&Vesanto 
ja Instagramissa ttthanketervovesanto. 

Aurinkoista kevättä toivottavat
Piia (044 788 5413) ja Saara (044 282 5584) 

Venäjän hyökkäys Ukrainaan nosti kotou-
tumisen yhdeksi valtakunnan tärkeäksi tee-
maksi. Edellinen kotoutumisaalto oli Syyrian 
sodan aikaan 2016. 

Vesannon kunnassa on 26 ukrainalaista (ti-
lanne 3.5.2023). Kunta kuuluu ns. kuntamal-
liin, jossa kunta kantaa vastuun tilapäisen 
suojelun piirissä olevista ukrainalaisista ja 
valtio korvaa kunnan kustannuksia. Kunta-
malli on voimassa vuoden 2023 loppuun. 

Vuoden kunnassa tilapäisen suojelun alla 
olevat voivat hakea kuntalaisuutta. Tällöin 
kotoutuja ei ole enää vastaanottokeskusten 
avun piirissä. Kotoutuja saa samat oikeudet 
ja velvollisuudet kuin muutkin vesantolaiset. 
Koko Suomen mittakaavassa hakemuksia on 
tullut hyvin vähän. 

Kotoutuminen on laaja käsite. Kotoutu-
miseen liittyy asuminen, työskentely ja 
vapaaajanvietto harrastuksineen. Se, että 

on jossain kuin kotonaan, on pitkä prosessi. 
Se vaatii luottamusta, irtautumista entisestä 
ja kykyä tarttua uuteen. Tunne kuntaan 
kuulumisesta on haastavaa, kun on samalla 
kaipuu kotimaahan ja huoli omaisista. 

Toukokuun alussa alkoi SavoGrow-kuntien 
yhteinen kotoutumishanke, jolla pyritään 
luomaan kotoutujalle kotoutumispolku. 
Hankkeessa jalkaudutaan kotoutujien pa-
riin, ohjataan ja neuvotaan. Hanke auttaa 
kuutta kuntaa luomaan yhtenäiset käytän-
nöt kotoutumiseen. 

KOTOUTUMISUUDISTUS
Laki kotoutumisesta uudistuu 1.1.2025. Osa 
kotoutumisen uudistuksista on jo käynnissä 
ja niitä on kunnissa sovellettu.



Oma ranta
ja sauna!

Vesannon kunta on hyväksynyt uuden palve-
lumallin. Kuntalain 1 §:ssä sanotaan: Kunta 
edistää asukkaidensa hyvinvointia ja alueen-
sa elinvoimaa. Vesannon kunnan palvelu-
malli nojaa kuntalain pykälään. 

Uudessa mallissa kuntalaisen hyvinvoin-
tiin on satsattu voimakkaasti. Kunta perusti 
oman palvelu-alueensa hyvinvointiasioille. 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on 
työtä, joka kuitenkin kuuluu kaikille. Eri pal-
velualueet työskentelevät saumattomasti 
kuntalaisten eteen.

VESANNON KUNTA UUDISTUU
Palvelumalli tarkoittaa ”palvelevaa kuntaa”, 
jossa työntekijät kysyvät kuntalaisten mie-
lipiteitä ja näkemyksiä heidän hyvästään. 
Tietoa käytetään päätöksenteossa. Perusaja-
tuksena on tehdä yhdessä. 

Hyvinvoiva kunta on vetovoimainen. 
Sinne halutaan tulla!



Vapaa-ajan tontit KAAPINNIEMI
Tontti 2, omarantainen 4160m² 35 500€ 
Tontti 3, omarantainen 4830m² 39 000€ 
Tontti 4, omarantainen 5540m² MYYTY
Tontti 5, omarantainen 13980m² 110 000€ 
Tontti 6, omarantainen 6050m² 42 000€ 
Tontti 7, omarantainen 5080m² 38 000€ 

Omakotitontit  JUURIKKARANTA 
Kortteli 114 Tontti 3, omarantainen 1990m²  18 100€ 
Kortteli 114 Tontti 4, omarantainen 2490m²  MYYTY 

Korttelin 114 tonteille saa rakentaa 
erillisen rantasaunan! 
Kortteli 115 Tontti 1, järvinäkymä 1982 m² 18 000€ 
Kortteli 115 Tontti 2, järvinäkymä 1900 m² 16 900€ 
Kortteli 115 Tontti 3, järvinäkymä 2025 m² 16 000€ 
Kortteli 115 Tontti 4, järvinäkymä 2119 m² 13 800€ 
Kortteli 115 Tontti 5, järvinäkymä 2105 m² 16 100€

Omakotitontit  
APURANTA
Kortteli 112 Tontti 1, 
omarantainen 
1570 m² 
18 000€ 

Kortteli 112 Tontti 2, 
omarantainen
1690 m² 
20 400€

APURANTAAPURANTA

JUURIKKARANTA JUURIKKARANTA

Tontteja Vesannolta

Lisätietoja: https://vesanto.fi/sydanmaa/asumaan-tai-lomailemaan/tontit/ 
p. 050 057 3720 / Rakennustarkastaja Tero Röntynen. tero.rontynen@vesanto.fi
p. 044 282 5590 / Kunnanjohtaja Pia Harmokivi. pia.harmokivi@vesanto.fi 

https://vesanto.fi/sydanmaa/asumaan-tai-lomailemaan/tontit/
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Vesannon Koiraharrastajat Ry toimitti 
Vesannon kuntaan kuntalaisaloitteen koi-
rapuiston perustamisesta marraskuussa 
2021. Ajatuksena oli, että koirille saataisiin 
kirkonkylän läheisyyteen paikka, jossa koirat 
saisivat ulkoilla vapaana. Samalla puisto olisi 
myös kohtaamispaikka koiranomistajille, 
sekä paikka missä järjestää tapahtumia ku-
ten koirakoulua. Nyt keväällä 2023 olemme 
siinä vaiheessa, että koirapuiston rakennus-
työt päästään aloittamaan heti kun maa on 
sulanut. Vesannon Koiraharrastajat tekivät 
vuokrasopimuksen Vesannon kunnan kans-
sa maa-alueesta Ruusukkeen (eli kunnantoi-
miston) takana. Alue on 400 m2 laajuinen. 
Aidatusta alueesta tulee yksiosainen, eli ns. 
pienten ja isojen koirien puolta puistossa ei 
ole. Aitatarpeet kilpailutettiin ja paras tarjo-
us saatiin AB Polarin verkkoaidasta. Puistoon 
tulee huoltoportti sekä kaksi käyntiporttia. 
Käyntiportit muodostavat ns. eteisen, joten 
siirtyminen puistoon koiran kanssa ja puis-
tosta pois on turvallista eivätkä puistossa 
olevat koirat pääse karkaamaan. 

Vesannolle oma koirapuisto
Koirapuiston käyttäjät velvoitetaan huoleh-
timaan koiriensa jätökset pois puistosta ja 
noudattamaan puiston järjestyssääntöjä. 
Järjestyssäännöt tulevat näkyville puiston 
sisäänkäynnin lähettyville. Jokainen puiston 
käyttäjä koirineen on koirapuistossa omalla 
vastuullaan, Vesannon Koiraharrastajat eikä 
myöskään Vesannon kunta ole korvausvel-
vollisia mahdollisissa tapaturmissa. Pitkäai-
kainen haave koirapuistosta on nyt viimeistä 
silausta vaille, eli pystytystalkoita. Talkoot al-
kavat kelien salliessa ja tähän urakkaan ovat 
tervetulleita kaikki kiinnostuneet. Talkoista 
tulee tiedotusta Vesannon koiraharrastajien 
facebook-sivuille. Yhdistyksen jäseneksi voi 
myös liittyä laittamalla viestiä facebookin 
kautta. Lisätietoja annamme koirapuistosta 
ja toiminnastamme mielellämme esim. säh-
köpostilla vesannon.koiraharrastajat.ry@
gmail.com.

Kevätterveisin  
Vesannon Koiraharrastajat Ry:n hallitus
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Kunnan yritystukien merkitystä selvitettiin

Kesätyötuki
Kesätyöntekijän voi palkata vesantolainen yritys, yhteisö tai kotitalous ajalla 1.6. – 
31.8.2023. Vesannon kunta tukee nuoren palkkaamista 500 eurolla. Kesätyötuen 
piiriin kuuluvat 16–19-vuotiaat (vuosina 2004-2007 syntyneet) vesantolaiset nuoret. 
Tukea myönnetään sellaisten nuorten palkkaukseen, jotka eivät ole työllistyneet 
kunnan kesätyöpaikkoihin. Tukea maksetaan vain kerran kesän aikana yhtä nuorta 
kohden, eikä työnantaja voi saada kesätyöntekijän palkkaukseen muuta tukea, esim. 
TE-toimiston palkkatukea. Sama työnantaja voi saada tukea kuitenkin useamman 
nuoren palkkaukseen. Työnantajan on haettava tuki kunnalta 30.11.2023 mennessä. 

Lisätietoja kesätyön maksamisen ehdoista löytyy kunnan nettisivuilta 
https://vesanto.fi/kunnan-kesatyotuki/ ja elinkeinoasiamies 
Sari Tulilalta 0207 464 640, sari.tulila@savogrow.fi.

Kunta selvitti kyselyllä kevättalvella 2023, 
mitä mieltä yrittäjät ovat kunnan maksa-
mien yritystukien vaikuttavuudesta ja merki-
tyksestä. Kyselyyn vastasi 25 yrittäjää.

Kunnan suorat yritystuet ovat suuruudel-
taan maks.1000 €/ vuodessa/ yritys. Tukea 
on kohdennettu mm. yrityksen perusta-
miseen tai yritystoiminnan ja yrityksen ko-
tipaikan siirtämiseen Vesannolle. Samoin 
ammatilliseen täydennyskoulutukseen, 
markkinoinnin kehittämiseen ja tuotekehit-
telyyn on voinut saada tukea.

Kohdennettujen yritystukien lisäksi kunta 
tukee myös paikallisten nuorten kesätyöllis-
tämistä yrityksissä sekä työttömien työllistä-
mistä kuntalisällä. 

Kunta tukee yrittäjyyttä ja elinkeinotoimin-
taa myös monella muulla tavoin, kuten 
järjestämällä maksutonta yritysneuvontaa 
ja yritysten kehittämishanketoimintaa (Ke-
hitysyhtiö SavoGrow Oy järjestäjänä). Kunta 
on mahdollistanut yritystoimintaa myös 
tarjoamalla toimitiloja ja ylläpitämällä inf-

raa, kuten tiestöä. Yhteydenpitoa yrittäjien 
kanssa on haluttu pitää matalankynnyksen 
vuoropuheluna. 

Yrittäjät arvostavat tukea
Puolet vastaajista oli hakenut tukia ja puolet 
ei. Eniten on haettu uuden yrityksen perus-
tamispalkkiota, toimivan yrityksen ja mark-
kinoinnin kehittämispalkkioita sekä nuorten 
kesätyötukea. Myös koulutustuki on ollut 
suosittua, vaikka se ei näistä vastauksista 
tullut ilmi. 

Yrittäjät arvostavat kunnan yritystukia ja 
osalle yrittäjistä ne ovat olleet myös oleel-
lisia kannustimia toteuttaa tuettu toimen-
pide. Tukien kohdentamiseen ja tukitasoon 
oltiin myös tyytyväisiä. 

Rahallisen tuen ohella tärkeänä pidettiin 
mm. maksutonta yritysneuvontaa. Lisäksi 
toivottiin, että tukea voisi kohdentaa nykyis-
ten painotusten lisäksi mm. yrittäjien työter-
veyteen, työllistämiseen ja kannustinrahana 
hankkeiden osallistumismaksuihin.

Muistutus yritystuista!
Kunnan yritystukiehtoja uudistetaan selvityksen pohjalta. Yritystukiehdot ja sähköinen 
lomake löytynyt kunnan nettisivuilta:  
 
https://vesanto.fi/tyota-ja-yrittamista/elinkeino-ja-yrityspalvelut/yritystuet/

https://vesanto.fi/kunnan-kesatyotuki/ ja elinkeinoasiamies  
https://vesanto.fi/tyota-ja-yrittamista/elinkeino-ja-yrityspalvelut/yritystuet/ 
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Vesannon pesula 
tarjoaa laadukkaita ja luotettavia pesulapal-
veluja yrityksille, yhteisöille ja kotitalouksille. 
Meillä onnistuu kaikkien konepestävien 
pyykkien käsittely sukista mattoihin. 

Vesannon pesula hoitaa valtaosan kunnan 
asumispalveluiden pyykeistä. Myös monet 
kotitaloudet ja yksityishenkilöt luottavat 
pesulan palveluihin. Varsinkin isompien 

pyykkien – esimerkiksi mattojen ja peitto-
jen – peseminen kotona voi olla hankalaa. 
Pesulalta kannattaa kysellä apua silloin, 
kun kotikonstit eivät riitä. Palveluun kuuluu 
pesun lisäksi pyykin jälkikäsittely (silitys, 
mankelointi). 

Pesulalla on käytössään laadukkaat laitos-
käyttöön suunnitellut koneet ja laitteet. 
Lisäksi pesulalta löytyy lämpömankeli ja 
silitysasema sekä hyvät tilat pyykkien kui-
vatukseen. Pyykit punnitaan tarkistetulla 
kalibroidulla vaa’alla.  

Vesannon pesula, Simolantie 4
040 714 3307

Vesannon työpaja 
on yhteisö, jossa työnteon ja siihen liittyvien 
valmennusten avulla pyritään parantamaan 
yksilön kykyä ja valmiuksia hakeutua työhön 
tai koulutukseen sekä parantaa hänen ar-
jenhallintataitojaan. Työpajalla tarjoamme 
työ-, yksilö- ja ryhmävalmennuspalveluja 
nuorille, pitkäaikaistyöttömille, mielenterve-
yskuntoutujille sekä siviilipalveluksessa tai 
yhdyskuntapalveluksessa oleville henkilöille. 

Kuntalaisten ja paikallisten yrittäjien näkö-
kulmasta työpaja on monipuolinen toimija 
ja yhteistyökumppani. Tuotamme mm. pie-
nimuotoisia korjaustöitä sekä huonekalujen 
kunnostus- ja entisöintitöitä. Lisäksi työpaja 
tuottaa myyntiin mm. huonekaluja sekä ko-
riste- ja käyttöesineitä.

työpajaohjaaja Viljo Pitkänen 0500 927981 ja 
ohjaaja Minna Pulkkinen 040 4840424

Uusia yrityksiä
Uusia yrityksiä perustettiin vuonna 2022 Vesannolla 10 kpl.  
Alkuvuoden 2023 aikaan on perustettu yksi yritys.

Rakennuspalvelu E. Hytönen  
tarjoaa rakennus- ja remontointipalvelua.
Elja Hytönen, www.rp-eh.fi, elja@rp-eh.fi, 050-9191 199

Elinkeinonharjoittaja Santeri Närhi  
toimii Wikli Group Oy:ssä kirjanpitäjänä sekä tekee  
pienimuotoista koneurakointia mm. lumityöt.  
narhi94@hotmail.com, 040-846 1561
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Rajoitteisen korona-ajan jälkeen yritykset, 
kunnat ja kaupungit, nähtävyydet, luonto-
kohteet ja -reitit, elämykset, majoitukset, 
aktiviteetit ja tapahtumat taistelevat taas 
kilvan lomalaisten sieluista. Ja myös yrityk-
sille ja koko alueelle elinvoimaa tuottavista 
euroista.

SavoGrown kuuden kunnan alueella 
käynnissä oleva Matkailuverkot Vesille 
-hanke työstää kiinnostavia alueemme 
kohteita esille matkailijoille ja miksei 
paikallisille asukkaille ja mökkiläisillekin. 
Hankeresurssit ovat alueemme yrittäjille 
erinomainen mahdollisuus laittaa omaa 
tuotetta houkuttelevaan ja ennen kaik-
kea löydettävään ja myytävään kuntoon.  
Välillä on hyvä unohtaa kuntarajat ja nähdä 
koko seutukunta ja sen monipuolinen tar-
jonta liikkuvan lomalaisen silmin. VisitSavo 
alueella voit meloa, ratsastaa, kalastaa, gol-
fata tai pyöräillä, nauttia kansallispuistosta 
ja vesistöistä tai alueen omaperäisistä isom-
mista ja pienemmistä tapahtumista.

Visiitille savoon - visitsavo.fi
Hankkeen myötävaikutuksella alueemme 
tarjonta tulee koottuna sähköiseen muo-
toon uudistuvalle www.visitsavo.fi -sivus-
tolle. Tänä päivänä kuluttajat etsivät tietoa 
lomakohteista, aktiviteeteista, ravintoloista, 
majoituksista ja tapahtumista tietokonei-
densa ja älypuhelimiensa näytöiltä. Siellä 
tehdään myös suoraa kauppaa, mikäli se 
mahdollisuus vaan on yrityksellä tarjolla. 
Alueeltamme jalkauduttiin esille Tampereen 
Kotimaan Matkailumessuille 6.-7.5.2023. 
Viestin kärkenä olivat uudistuvat VisitSavo 
-sivustot ja alueemme kärkitapahtumat. 
Messuille valmistui myös uusi laadukas 
printtiesite, jossa esitellään alueemme 
matkailullista tarjontaa yhdessä tiiviissä 
paketissa. Esitettä tulee jakoon myös jokai-
seen alueemme kuntaan paikkoihin, joissa 
matkailijoita liikkuu.

Aki Siren 
Projektipäällikkö 
Matkailuverkot Vesille -hanke 
Kehitysyhtiö SavoGrow
 

SavoGrow on mukana seuraavissa 
alueen kesätapahtumissa 
1.7. 	  Muikkuvestivaalit
14.-15.7.  	 Suonenjoen MansikkaKarnevaalit
8.7. 	  Keitelepäivä
20.-22.7.   ReiskaMM-kisat
1.7. 	  Tervopäivä
9.-10.9 	  Rautalammin pestuumarkkinat. 

Tule tapaamaan alueen kehittäjiä!

http://visitsavo.fi
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Saikun Anna-Maija aloittaa eläkepäivät 
elokuun alusta ja nauttii jo ansaituista 
vuosilomista toukokuun alusta alkaen. An-
na-Maija on tehnyt pitkän työuran Vesannon 
kunnan palveluksessa. Työt alkoivat jo 1970 
-luvun lopulla maatalouspuolen tehtävissä. 
Ensimmäisen kosketuksen Anna-Maija sai 
koulutyöhön Rautalammilla keväällä 1988 
ja siitä tie veikin Vesannon yläasteelle sivu-
toimisen tuntiopettajan tehtävään syksyllä 
1990. 1990 -luvulla ja 2000 -luvun alussa 
Anna-Maija on hoitanut koulussamme usei-
ta eri pestejä opetusaineen ollessa milloin 
liikuntaa, milloin maa- ja metsätaloutta tai 
vaikkapa historiaa.  Omat opettajaopinnot 
etenivät työn ohella.

Anna-Maijan ensimmäinen vakinainen työ 
Vesannon kunnassa alkoi syksyllä 2003 
yläkoulun rehtorina. Yhtenäiskoulusuunni-
telmat etenivät melko pian tämän jälkeen 
ja suunnitelmat toteutuivat syksyllä 2009. 
Anna-Maija siirtyi tuolloin pedagogiseksi 
rehtoriksi vastaten perusopetuksesta ja 
koko koulun turvallisuudesta ja opiske-
luhuollosta. Opetustyö on jatkunut myös 
rehtorin työn tehtävien sisällä. Anna-Maijan 
oman oppiaineen nimi on vaihtunut mat-
kan aikana nimelle luonto ja luonnonvarat, 
mutta opettajien lyhyissä sijaisuuksissa 
Anna-Maija on päässyt opettamaan jota-
kuinkin ainetta kuin ainetta. Melkein voisi 
kysyä, mitä oppiainetta Anna-Maija ei ole 
ehtinyt työuransa aikana edes yhtä tuntia 
opettamaan!

Anna-Maijan läksiäisiä vietettiin koko koulun 
voimin perjantaina 28.4.2023. Alakoulun 
oppilaskunnan hallitus järjesti Anna-Mai-
jalle leikkimielisen testin, johon sisältyi 
monenlaisia kysymyksiä niin kouluun kuin 
Anna-Maijalle tärkeään luontoon liittyen. 
Testin lopputuloksena oli, että Anna-Maija 
päästetään kuitenkin eläkkeelle. Yläkoulu-
laiset ja lukiolaiset puolestaan testasivat 
Anna-Maijan muistia eri vuosikymmenille 

Pedagoginen 
rehtori Anna-Maija 
Saikku eläkkeelle

sijoittuvista nuorisoa koskettaneista asiois-
ta ja kyselivät kuvien kautta Anna-Maijan 
muistoja niin omilta kouluajoiltaan kuin työ-
vuosiltaan. Vesannolla kun ollaan, niin toki 
musiikki kuului läksiäisten ohjelmaan. 

Anna-Maija itse kertoi, että parhaimmat 
muistot työuralta ovat opettajan työstä ja 
oppitunneista. Hän on aina pitänyt lasten 
ja nuorten kanssa työskentelystä ja tie-
tysti oma oppiaine luonnossa muutoinkin 
viihtyvälle Anna-Maijalle on ollut mieluisa. 
Rehtorina Anna-Maija on työskennellyt 20 
vuotta ja ollut siten pitkään mukana koulun 
kehittämistyössä ja monessa uudistuksessa.
Oppilaiden kiitoksissa Anna-Maijaa kuvattiin 
muun muassa reiluna, kuuntelevana ja hel-
posti lähestyttävänä rehtorina, jolle on ollut 
helppo puhua asiasta kuin asiasta. 

Suuret kiitokset Anna-Maija ja ihania 
eläkepäiviä!
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Monipaikkaiset viettävät säännöllisesti aikaa 
eri paikoissa ja liikkuvat näiden paikkojen 
välillä.  Usein tämä monipaikkaisuus liittyy 
vapaa-ajan asumiseen: Arkena asutaan yh-
dellä paikkakunnalla, ja loma-ajat vietetään 
mökillä. Monipaikkaisuuden taustalla voi 
olla myös töihin, opiskeluun, harrastuksiin 
tai läheisistä huolehtimiseen liittyviä syitä. 
Etätyön yleistyminen on mahdollistanut 
monipaikkaisuuden entistä useammille, 
sekä osaltaan pidentänyt monen viipymiä 
vapaa-ajan asunnoilla. Monipaikkaisuus voi 
toteutua niinkin päin, että pääsääntöisesti 
asutaan maalla, ja kaupungissa vain piipah-
detaan työ- tai muissa asioissa.

Kesäaikaan monipaikkaisuus näkyy konk-
reettisesti niillä paikkakunnilla, joilla on pal-
jon vapaa-ajan asuntoja: Touko-kesäkuussa 
lähikaupan parkkipaikalla alkaa olla ruuhkaa 
ja mökkiläisten myötä kunnan alueella 
oleskelevan väestön määrä voi pompata 
hyvinkin suureksi. Tämä näkyy palvelujen 
kysynnässä, mutta lisäksi monipaikkaiset 
voivat olla itsekin täydentämässä palvelu-
valikoimaa. Esimerkiksi Rautalammilla on 
kesäasukkaiden pyörittämä Ravintola Ehtoo 
ja Karttulassa Karttulan Musiikinystävät Ry, 
jonka alkusysäys oli kesäasukkaiden jär-
jestämä konsertti. Monipaikkaisuus tuokin 
parhaimmillaan elinvoimaa alueille sen 
lisäksi, että se tuo usein joustavuutta ja iloa 
elämään yksilötasolla.

Elinvoimaa monipaikkaisuudesta
SavoGrown Monipaikkaisuuden tiedolla 
johtamisen hankkeessa kerätään tietoa 
monipaikkaisuudesta ja tehdään monipaik-
kaisuuden edistämisen toimenpideohjelma. 
Kutsumme kaikki monipaikkaisuudesta 
kiinnostuneet keskustelemaan kanssamme 
aiheesta nokipannukahvien äärelle Vesan-
non Pururadan laavulle 17.6. klo 10–12. 
Lisätietoa ja ilmoittautumiset:  Maria Puusti-
nen (puh. 040 6710 040, maria.puustinen(at)
savogrow.fi) ja Ville Keränen (puh. 040 183 
5475, ville.keranen(at)savogrow.fi), Moni-
paikkaisuuden, etätyöskentelyn ja matkai-
lun tiedolla johtamisen hanke, SavoGrow Oy

Kehitysyhtiö SavoGrow Oy:n hallinnoimas-
sa Monipaikkaisuuden, etätyöskentelyn ja 
matkailun tiedolla johtaminen -hankkeessa 
kerätään tietoa monipaikkaisuudesta ja 
tehdään monipaikkaisuuden edistämisen 
toimenpideohjelma. Hanketta rahoittavat 
Pohjois-Savon liitto / EAKR, Pohjois-Savon 
kehittämisrahasto, Ylä-Savon seuturaha, Sa-
voGrown alueen kunnat, Kuopion kaupunki 
ja Siilinjärven kunta. 

Lisätietoa hankkeesta:  
www.savogrow.fi/monipaikkaisuus

#sydänmaa

http://www.savogrow.fi/monipaikkaisuus 
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Hiilitalkoot Sisä-Savon kesässä 
Kesällä tulee ihan huomaamattaan seu-
rattua luonnon kiertokulkua. Jopa niinkin 
abstrakti asia kuin hiilensidonta on selvästi 
nähtävillä ympärillämme kasvillisuuden 
heräämisen, kasvun ja kuihtumisen myötä. 
Hiilenkierto on mediassa jatkuvasti esillä, 
mutta usein keskitytään vain siihen liittyviin 
ongelmiin. Näin kesän kunniaksi unohde-
taan kuitenkin voivottelu ja perehdytään 
hiilensidonnan helppoihin keinoihin! 

Peltomailla on merkittävä rooli hiilivaras-
toina. Peltojen kunto vaikuttaa olennaisesti 
paitsi niiden tuottaman sadon määrään 
myös hiilensidontakykyyn. Järjestämmekin 
Vesannolla ma 19.6. klo 10–14 Pellon-
piennarpäivän, jossa asiantuntijat jakavat 
uusinta tietoa peltomaan kasvukunnon 
parantamisesta ja hiilensidonnasta. Aamu-
päivän vietämme pellolla ja keskipäivän 
jälkeen siirrymme herukkatilalle kuulemaan 
marjanviljelijöille suunnatuista aiheista. 

Pellot voidaan linkittää kasvihuonekaasu-
päästöjen vähentämiseen myös poltto-
aineen valmistuksen kautta. Esimerkiksi 
nurmesta voidaan mädättämällä valmistaa 
biokaasua, joka korvaa fossiilisia polttoai-

neita liikennekäytössä. Peltobiomassojen 
biokaasutukseen liittyen onkin mahdolli-
suus osallistua ti 4.7.2023 opintomatkalle 
Keski-Suomeen. Vierailemme Metener Oy:n 
pienillä nurmipohjaisilla biokaasulaitoksilla 
ja matkan varrella myös tankkausasemalla.
  
Maatalouden hiilensidonnan lisäksi julkinen 
keskustelu metsien käytöstä ja hiilivaran-
noista käy vilkkaana. Metsänomistaja saa 
mediaa seuraamalla hyvin ristiriitaista vies-
tiä siitä, mitä metsissä pitäisi tehdä tai jättää 
tekemättä. Yritämme tuoda eri näkökulmia 
esille to 24.8. Kestäviä ratkaisuja metsästä ja 
luonnosta -tilaisuudessa, jossa perehdytään 
metsien monien käyttötarkoitusten yhteen-
sovittamiseen. Tapahtuma järjestetään 
Tervon Koskisydämessä ja on avoin kaikille 
aiheesta kiinnostuneille. 

Lisätietoa ja ilmoittautumiset tapahtumiin: 
savogrow.fi/biokipina
Mari Hälinen 

Kirjoittaja on Kehitysyhtiö SavoGrown Bioki-
pinä-hankkeen projektipäällikkö. Hankkeen 
tarkoitus on tiedottaa alueen toimijoita kestä-
västä luonnonvarojen käytöstä ja jalostuksesta 
sekä uusista liiketoimintatavoista.  

http://savogrow.fi/biokipina
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Ratavaihtoehdot ovat A (3-5 km, haastava), B (2,5-3 km, helpohko) ja Mini (1-1,5 km, helppo), poikkeuksista 
ilmoitetaan. Käytössä on Emit-leimaus, ja leimauskortteja on myös lainattavissa.

Lohimaan Rastin kuntosuunnistukset, TorSut 2023, torstaisin kello 17-18

Lohimaan Rasti ry järjestää kesäkaudella 
kuntosuunnistuksia oheisen taulukon mu-
kaisesti Tervossa, Vesannolla ja Keiteleellä. 
Ensimmäiset TorSut pidetään torstaina 11.5. 
Vesannolla.

Tavallisilla rasteilla metsään pääsee klo 
17-18 ja metsästä on ilmoittauduttava pois 
klo 20 mennessä. Ratavaihtoehdot ovat A 
(3-5 km, haastava), B (2,5-3 km, helpohko) 
ja Mini (1-1,5 km, helppo), poikkeuksista 
ilmoitetaan. Käytössä on Emit-leimaus, ja 
leimauskortteja on myös lainattavissa. 

TorSujen kartat ovat yleensä ladattavissa 
suunnistusta seuraavasta päivästä lähtien 
osoitteessa http://bit.ly/3KCqGTW omatoi-
misuunnistelua varten. 

Poikkeukset järjestelyissä mainitaan listan 
“muuta” sarakkeessa. Seuraa myös ilmoit-
teluamme paikallislehti Sisä-Savossa sekä 
seuran Facebook -sivuilla, mahdollisten 
muutosten varaltakin.

TorSut-kuntosuunnistukset kesällä 2023
Karttamaksulla 5€/kerta tai 25€/koko kausi 
tuet kartoitustoiminnan ja suunnistusten 
jatkumista seuran toiminta-alueella. Lohi-
maan Rastin jäsenille ja alle 16-vuotiaille 
saattajineen suunnistukset ovat ilmaiset. Jä-
senmaksu on 15€ henkilö ja 20€ perhe. Seu-
ran tilinumero on FI51 5510 0040 0163 07, 
laita nimesi ja maksun aihe viestikenttään.

Torsujen tiedot ja opastukset löytyvät myös 
rastilippu.fi -palvelusta. Lisäksi jatkuvasti 
tarjolla älypuhelinten Mobo-sovelluksella 
suunnistusrata “430.Vesanto Koulukeskus”  
https://mobo.osport.ee/?lang=fi 

Tervetuloa mukaan!

https://mobo.osport.ee/?lang=fi 
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TAPAHTUMAT

KESÄKUU 2023 
5.6. klo 18–20 Värssyilta
Vesannon srk-kodilla. Kastevärssy, hää-
värssy, suruvärssy… Värssyjen kirjoitusta 
luotsaamassa Seija Hämäläinen.

10.6. klo 10–15 Suvisuhinat 
Ahvenisen Kylätalolla. Peräkonttikirppis ja 
myyjiä, taimen vaihtoa yms.

17.6. klo 16–22 Asirock 
Asinsalmen lavalla.

23.6. Juhannusaattona 
klo 19 lähetyksen kokkojuhla Vesannon 
venesatamassa. Kokon sytytys sään sallies-
sa klo 20. Lähetystyön kahvio.

29.6. klo 14.00 Pekan päivä 
torpparimuseolla: leipää, perinteitä ja 
taidetta.

HEINÄKUU 2023 
1.7. klo 20.00 Kesätanssit 
Asinsalmen lavalla, järj. Vesannon kunta

4.7.klo 17.45 Teatterimatka Karttulaan
Teatteri Hermannin esitykseen Huomisen 
SoTe-keskus, järj. Eläkeliitto. Kaikille avoin 
retki.

5.7. VesaRun

7.7. klo 19.00 Lavrenchukin 
musiikkiperheen konsertti 
Vesannon kirkossa. 

8.7. klo 13.00 Korhosten sukukokous 
yhtenäiskoululla ja klo 17.00 kaikille avoin 
konsertti kirkossa: Kitaristi Timo Korhonen 
ja laulu Uli Kontu-Korhonen.

8.7. klo 20.00 Tanssit 
Asinsalmen lavalla, 
järj. Vesannon Musiikinystävät.

9.7. klo 10–15 Harjulan tilalla 
vietetään pihapäivää. Mahdollisuus tutus-
tua Hunajamamien opastuksella Timosen 
tarhalla mehiläisten elämään. Lisäksi kah-
vio, hunajaa ym. ajankohtaista myytävää. 

9.7. klo 11.30 Kesäkonsertti 
Asinsalmen lavalla.

9.7. klo 14.00 Sahansoiton SM finaali 
Asinsalmen lavalla.

13.7. klo 18.00 Match-show 
urheilukentällä.

16.7. klo 16.00 Teatterimatka 
Teatteri Hermannin esitykseen Huomisen 
Sote-keskus.

21.–22.7. Reiska MM-turnaus

23.7. Hirvenjuoksut: 
Itä-Suomen mestaruuskilpailu.

26.7. klo 18.00 Martan päivä 
torpparimuseolla. Antti Raekallio: musiikkia, 
yhteislaulua ja soitinesittelyä.

ELOKUU 2023
6.8. klo 13.00 Kansanlaulukirkko 
Vesannon kirkossa.  Musiikissa Tervon 
pelimannit ja Jussi Mattila.

9.8. klo 12.00–14.00 Rantakala 
Vesannon satamapuistossa, järj. Eläkeliiton 
Vesannon yhdistys
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SEURAA 
ILMOITTELUA 

kunnan https://vesanto.fi/ tapahtu-
makalenterissa, ”Vesantolaiset”-face-

booksivuilla sekä ilmoitustauluilta!

Kesätorit perjantaisin 
klo 18.00 
9.6., 16.6., 14.7. ja 28.7.
Vesannon Musiikinystävien kahvio 
ja makkaranpaistopiste. Tervetuloa 
torille myymään tuotteita, pitämään 
kirpputoria jne. 

SYYSKUU 2023
2.9. klo 10.00 Jokamiesluokan kilpailu
Suonenjoella Ritomäen RC-radalla (Ralliraitti 
74), järj. Vesannon Urheiluautoilijat.

Pihakirppikset 
10.6. klo 9.30–14 Niinivesi
Kempinniementie 27. Kirppis Niini-
veden ns-talolla. Kirpparitilaa sisällä 
ja ulkona. Puhvetti ja makkaranpais-
topisteet ns:lla. Lisäviihdykkeenä 
karaoken laulantaa.

17.–18.6. klo 10–15 Kirkonkylä
Sonkarintie 236 (n. 2,5 km kirkonky-
lältä Sonkarin suuntaan). Useampi 
myyjä, kirppistavaraa laidasta 
laitaan. Kahvio, leivonnaisia myös 
kotiin ostettavaksi.
Paavonpolku 17: pihakirppis klo 
10–16.

la 1.7. klo 10–15  
Tiitilänkylä-Sonkari
Sonkarintie 1403. Pihakirppis Joke-
lassa. Jokelan romuvarastot auki. 
Sisältää vuosikymmenten aikana 
kertynyttä tavaraa. Tule ihmettele-
mään ja tekemään löytöjä. Kaffet 
Jokelan tuvassa.

Syvälahdentie 89, Syvälahti. 
Hevoskastanjan ja mantsurian 
jalopähkinän taimia, linnunpönttöjä, 
pulmapelejä, kirpputoritavaraa.

Laurilantie 9, Pihakirppis 
Pystysellä.

Oikotie 451, pihakirppis ja kahvio
Sari Närhillä (Laurilantien ja Oiko-
tien risteys).

8.–9.7. klo 10–15 Ahvenisen kylä
Harjuntie 24, kampetta on monta 
vuotta tallessa olleesta skootterista 
uunipelteihin. 

15.7. klo 13–16 Kuuslahti
Kiesimäntie 2390, Vesanto: Piha-
kirppis Anttilan pihapiirissä, Taimi 
ja Ilkka Mertaniemi, Kuuslahti. 
Lettukahvio.

15.-16.7 klo 10–15 Horonkylä
Horonkyläntie 342, pihakirppis.

29.–30.7. klo 10–14 Länsi-Vesanto
Järvenpääntie 39, Länsi-Vesannon 
ns-talo: kirppis. Kahvio. 

https://vesanto.fi/ tapahtumakalenteri
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Eläköitymiset

Vesannon Sydänmaan paalut-hankkee-
seen tuli 11 paaluehdotusta ja kaikki olivat 
omaleimaisia ja toteuttamiskelpoisia. 
Kunta on avannut moottorisahataitelijan 
rekrytoinnin, joka kestää 25.5.2023 asti. 
Muutamat paaluista vaativat erittäin osaa-
vaa sahankäyttöä ja hakijalle onkin eduksi 
näytöt aiemmista vastaavaista töistä. Heti 
hakuajan auettua, järjestelmään tuli jo usei-
ta hakemuksia. 

Vesannon sydänmaan paalut-hanke etenee
Moottorisahataitelija aloittaa työnsä heti 
hakuajan päätyttyä ja työskentelee noin 
kuukauden ajan. Jos paaluhakemuksia tulee 
vielä lisää, on mahdollista jatkaa työsuh-
detta. Palkattava taiteilija toteuttaa paalut 
yhdessä suunnittelijoiden kanssa.

Hanke toteutetaan kokonaisuudessaan Tai-
teen edistämiskeskuksen avustuksella.

Arja Lintu, ryhmäavustaja  
Vesannon varhaiskasvatus 

Miten kauan olet työskennellyt Vesannon 
kunnassa? 
Olen ollut kuukautta vaille 44 vuotta.

Parasta työssäsi? 
Lapset ja heidän aidot palautteensa. Jokai-
nen päivä on ollut erilainen. Eikä koskaan 
ole tuntunut, että olisi tylsää lähteä töihin. 

Miten aiot viettää eläkepäiviäsi?  
Tehdään pientä remonttia kotona ja pihan 
kunnostusta. Pyöräilen pidempiä reissuja, 
tanssin ja harrastan paljon liikuntaa eri 
muodoissa. Vietän aikaa myös lasteni ja 
lastenlasten kanssa. 

Maija Honkaselkä, varhais-
kasvatuksen lastenhoitaja

Miten kauan olet työskennellyt Vesannon 
kunnassa?  
Kesällä tulee täyteen 42 vuotta.

Parasta työssäsi?  
Lapset ja meidän työyhteisömme. Olen viih-
tynyt töissä todella hyvin. Työ lasten kanssa 
on monipuolista.

Miten aiot viettää eläkepäiviäsi?  
Aion nauttia elämästä, mökkeillä sekä liik-
kua ja harrastaa pienen Veijo koiran kanssa. 
Nyt minulla on aikaa olla myös mummona 
perheelleni. Saatanpas vielä joskus vierailla 
päiväkodilla tervehtimässä lapsia erilaisissa 
rooleissakin.  

Vesannon varhaiskasvatuksen 
väki haluaa kiittää arvokkaasta 
työpanoksesta lapsien parissa ja 

samalla toivottaa ihania 
eläkepäiviä Arjalle ja Maijalle!



1. Kuuslahti
TORSTAISIN TAI PERJANTAISIN 
Kyytitilaus kulloinkin vuorossa olevalta  
autoilijalta. Kyyti lähtee hakemaan noin  
klo 10 Vesannolta ja paluukyyti lähtee  
noin klo 12.45

2. Länsi - Vesanto
TORSTAISIN
8.00 Vesanto
8.10 Järvenpää
8.20 Vesijärvi kauppa
8.25 Hanispohja
8.35 Silonkylä
T Haarala
8.45 Ahveninen
8.50 Vesanto		
Paluukyyti lähtee klo 11.00	  

3. Närhilä ja Pohjainvesi
TORSTAISIN
9.00 Vesanto	
9.15 Hietaranta
9.20 Närhilä
9.30 Pohjainvesi / Niemelä	
9.45 Vesanto		
Paluukyyti lähtee klo 12.00

4. Sonkari - Tiitilänkylä-
Vesamäki - Niinivesi
PERJANTAISIN
8.00 Vesanto
8.10 Sonkari
8.20 Pöhlö
8.30 Sulju
8.45 Niinivesi + Tervon raja T
8.50 Riivikko T
9.00 Vesanto		
Paluukyyti lähtee klo 11.30

5. Niinivesi, Takaranta
TORSTAISIN TAI PERJANTAISIN 
Kyytitilaus kulloinkin vuorossa olevalta 
autoilijalta. Kyyti lähtee hakemaan noin  
klo 10 Vesannolta ja paluukyyti lähtee  
noin klo 12.45

6. Oinaskylä - Simokoti
PERJANTAISIN
9.00 Vesanto	
9.15 Oinaskylä / koulu
9.25 Vesanto	
9.30 Simokoti	
9.40 Vesanto		
Paluukyyti lähtee klo 10.45 Simokoti ja  
klo 11.00 Oinaskylä

KUNNAN ASIOINTIVUOROT  
Kunnan järjestämillä asiointivuoroilla 
pääsee helposti hoitamaan kauppa-asiat 
ja muutkin asioinnit kunnan keskustassa. 
Palvelevat kuljettajat auttavat kauppakassit 
autoon ja ajavat tarvittaessa kylällä myös 
esimerkiksi apteekin tai kirjaston pihaan 
kyytiläisiä keräämään. Asiointiauto ajaa 
aikataulutetulla reitillä kerran viikossa lähes 
joka kylältä. Tällöin asiakkaita otetaan kyy-

ASIOINTIVUOROT koulun lomien aikana kesällä 2023
Jos kyytipäivä sattuu arkipyhäksi, niin ota yhteyttä autoilijaan.  
Kyyti pyritään ajamaan jonakin muuna päivänä saman viikon aikana.
Asiointivuorojen yhteystiedot ja ajovuorot kesän 2023 aikana:
5.-26.6.  	  ajaa Antti-Jussi Laitinen puh. 040 056 5733
27.6-16.7. ajaa Taunila (Tommi Nuutinen) puh, 040 020 9294
17.7-6.8.   ajaa Tilataksi Kilpi puh. 040 041 6979

tiin aikataulun mukaisesti. Kuuslahdessa ja 
Niiniveden takarannalla ajetaan vain silloin, 
kun sieltä on asiakkaita. Kyyti tulee tilata 
suoraan vuorossa olevalta liikennöitsijältä. 
Asiointikyydissä asiakas maksaa linja-autoli-
pun hinnan ja kunta huolehtii muista kuluis-
ta. Käytättehän asiointivuoroja aktiivisesti, 
palvelu on nimenomaan käyttöä varten!

Lisätietoja: Vesannon kunta, Jaana Ruuskanen, hallinnollinen rehtori-sivistystoimen 
johtaja, joukkoliikenneyhteyshlö puh. 050 387 9966
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Vesannon vuokratalot Oy	                             
Tarjoamme vuokralle rivitaloasuntoja 
pääasiallisesti kirkonkylän taajaman tun-
tumassa, mutta myös  haja-asutusalueella  
(Ahveninen, Niinivesi ja Vesijärvi)
 
Asuntoihin on jatkuva haku,   hakemusloma-
ke, jolla voit olla hakijana sekä kunnan-,  että 
vuokrataloyhtiön asuntoihin  löytyy  Vesan-
non kunnan kotisivuilta.  Mikäli sähköinen 
asiointi ei ole mahdollista, postitamme 
pyydettäessä  lomakkeen kotiin täytettäväk-
si.    Postitse lähetettävän hakemuksen voi 
lähettää  osoitteella: 
Vesannon Vuokratalot Oy  c/o Palveluyhtiö 
Viisarit Oy / Keskustie 13, 72300 VESANTO. 

Kohteisiin ja niiden sijaintiin voi tutustua  
Palveluyhtiö Viisareiden kotisivuilla.
Lisätietoja ensisijaisesti sähköpostitse:  
paivi.konttinen@viisarit.fi   tai turvapostilla / 
puh.  044 420 3002         

Palveluyhtiö Viisarit Oy:n toiminta näkyy 
Vesantolaisten arjessa kiinteistöjen, liikun-
tapaikkojen, vesi- ja viemärilaitoksen sekä 
yleisten alueiden ylläpidossa ja hoidossa. 
Käytännössä se näkyy siis kaikille kuntalaisil-
le jollain tapaa. Työntekijämme ovat paikal-
lisia vanhempia, poikia ja tyttäriä. Olemme 
vielä varsin uusi organisaatio, takana on 
kolme täyttä toimintavuotta. Organisaatio-
na olemme uudistuneet tämän kuluvankin 
vuoden puitteissa, olen aloittanut uutena 
toimitusjohtajana maaliskuussa ja ohessa 
näkyvässä vastuuhenkilöidemme joukossa 
näkyy myös juuri aloittanut siivouspäällik-
kömme Kirsi Huikuri. Toimintaamme kehite-
tään nyt ja jatkossa palvelemaan ja turvaa-
maan kuntalaisten palveluja, laadukkaasti ja 
kustannustehokkaasti. Kuntalaisten ääntä 
kuunnellen. Ohessa lisätietoa palautekana-
vastamme, yhdestä mahdollisuudesta saada 
kuntalaisten ääni kuuluviin ja yhteistyömme 
työkaluksi. 

Toivotan kaikille kuntalaisille aurinkoista 
kesää ja myötäisiä tuulia, 
pidetään yhteyttä!  

Jukka Erkkilä, 
toimitusjohtaja 
Palveluyhtiö Viisarit Oy	

Alkavan kesän kynnyksellä  
pääsemme jälleen kunnostamaan toimin-
ta-alueemme kuntien ulkoilu-, liikunta, 
puisto ym. alueita.  Toivotaan, että ovat 
paikallisten sekä matkailijoiden kovassa käy-
tössä ja jäävät käytön jälkeen myös siisteiksi 
seuraaville käyttäjille laavujen ja muiden 
levähdyspaikkojenkin osalta.   

Palautekanava
Kotisivuillamme  (www.viisarit.fi)  löytyy  
PALAUTEKANAVA, minkä kautta voi lähettää 
meille palautetta ja kehitysideoita toimin-
ta-alueeseemme Tervo - Vesanto - Keitele 
liittyen  esim. aiemmin  mainittujen toimin-
tojen osalta.   Sivuilta löytyy myös muita 
sähköisiä palveluja.

Vastuuhenkilöiden yhteystiedot
sähköpostiosoitteet koko henkilöstö: 
etunimi.sukunimi@viisarit.fi

TOIMITUSJOHTAJA 
Jukka Erkkilä 	 044 4203000
LIIKETOIMINTAPÄÄLLIKKÖ /  
LAITOSPALVELUT
Marko Ikäläinen 	 044 4203010	
KIINTEISTÖ- JA ALUEPÄÄLLIKKÖ 
Jaakko Katainen 	 044 4203020
SIIVOUSPÄÄLLIKKÖ 
Kirsi Huikuri 	 044 4203050		
ISÄNNÖITSIJÄ 
Päivi Konttinen 	 044 4203002

LUKIOON  VESANNOLLE?
Oletko aloittamassa lukio-opinnot 
Vesannolla tai oletko jo opiskelija?
Pyrimme järjestämään myös teille  

asuntoja tai vaihtoehtoisesti 
vaikka kimppa-asunnon 

isommasta huoneistosta.

www.viisarit.fi

http://www.viisarit.fi
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Vesannon kotiseutumuseo sijaitsee Simolan 
alueella terveyskeskuksen läheisyydessä 
osoitteessa Museotie 1. 

Museoalueella on kymmenen vanhaa sinne 
siirrettyä rakennusta: asuinrakennus, kolme 
aittaa, navetta, sauna ja talli. Näyttelyesinei-
nä on näihin rakennuksiin perinteisesti kuu-
luvaa kalustoa.  Museo on rakennettu ku-
vaamaan vesantolaista torppaa 1860–1870 
luvuilla. Perinteisten torpan rakennusten 
lisäksi alueella on paja, riihi ja tuulimylly. 
Nämä rakennukset kuvaavat 1890–1900 
luvun aikaa vesantolaisessa torpassa tai 
maatilalla.

Erillisessä rakennuksessa museolla on 
myös 1900–1950 lukujen, hevosaikakauden, 
maatalouskalustoa. Lisäksi alueella on Grels 
Simosen muistokivi. Grels oli Ruotsinvallan 
aikaan kuninkaan ruotusotamies. Hän sai 
palveluksistaan kuninkaalta sotilastorpan. 
Tästä Simosen torpasta alue on aikanaan 
saanut myös nimensä.

TORPPARIMUSEO 
- ylläpitäjä kotiseutuyhdistys

TÄNÄ KESÄNÄ MUSEOLLA TAPAHTUU 
29.6. Pekan päivänä 
ja 26.7. Martan päivänä.

Pekan päivänä klo 14.00–18.00 kulttuuriperinteen päivä: 
leipää, perinteitä ja taidetta.

Martan päivänä klo 18 alkaen musiikin ja jutustelun 
ilta. Musiikkia, yhteislaulua ja soitinesittelyä sekä 
kahvittelua.

Museo on avoinna 
17.6.–30.7. päivittäin klo 12–17. 
Muina aikoina museo avataan ryhmille  
sopimuksen mukaan. 
Halutessasi esittelyn aukioloaikojen ulkopuolella, 
ota yhteys Sisko Kuhmonen 040 707 3185.

Pääsymaksu museolle on 
vapaaehtoinen.
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VESANNON TERVEYSASEMAN TOIMINTA 
KESÄLLÄ 2023
Ajalla 19.6.-16.7.2023 toiminta siirtyy Tervon terveysasemalle:
Tervon terveysasema Tervontie 8, 72210 Tervo  
Neuvonta/ilmoittautuminen 017 171 171
Kiireellinen ensiapu ja päivystysajanvaraus 017 171 170
Kiireetön ajanvaraus ja omahoitajien puhelinneuvonta ma-pe 12–13.30  
Sairaanhoitaja 017 171 175 / Sairaanhoitaja 017 171 176
Ak-poliklinikka/INR-hoitaja ajanvarauksella 017 171 186
Fysioterapia ja apuvälinepalvelu puhelinaika ma-to 12–13  017 171 183
Laboratorio ISLAB Tervo
Näytteenotto ajalla 19.6.-16.7.202 ma, ke ja to 7.20 – 10.20
Näytteenotto vain ajanvarauksella Ajanvaraus ma-pe 12–14 
044 717 8888 www.islab.fi/ajanvaraus
Muiden palvelujen yhteydenotot Vesannon terveyspalveluiden numeroihin.

Ajalla 17.7.-13.8.2023 terveysasemalla hoidetaan vain kiireelliset asiat.

Vuosikontrolleihin ja kiireettömiin to-
distusasioihin palataan kesän jälkeen.

Haavanhoidot, pistoshoidot, rokotukset 
ja reseptiasiat hoidetaan normaalisti.

Reseptien uusiminen: Reseptit uusitaan 
e-resepteinä apteekin ja vastaanoton 
kautta. Terveysasema palvelee resep-
tiasioissa puhelintuntien soittoajalla. 
Reseptien uusinta-aika on 8 vrk. 

Ilmaisjakelutarvikkeiden ja säännöl-
listen lääkkeiden riittävyys pyydetään 
varmistamaan hyvissä ajoin ennen 
kesäsulkuja.

On tärkeää, että ulkopaikkakunta-
laisella lomalaisella on mukanaan 
hoitosuunnitelma tai maksusitoumus. 
Ota ne mukaasi kotipaikkakunnan 
terveyskeskuksesta. 

Hätä-
tilanteessa 

soita 

112
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Hyödynnäthän myös 24 h  
asiointia (Klinik) soittamisen sijaan.  

24 h asiointi terveys- 
asemallasi - Klinik 

https://klinik.fi/asiointi

VESANNON TERVEYSASEMA  
ma-to 8-16, pe 8-15
(Simolantie 15, 72300 VESANTO)
neuvonta/ilmoittautuminen 
p. 017 171 241 (ei ajanvarausta)
osastonsihteeri 	 p. 017 171 221
osastonhoitaja 	 p. 017 171 231

KIIREELLINEN ENSIAPU JA AKUUT-
TIVASTAANOTON AJANVARAUS
p. 017-171 220

KIIREETÖN AJANVARAUS JA OMA-
HOITAJIEN PUHELINNNEUVONTA 
ma-pe 12-13.30
Läntinen alue 	 p. 017 171 225
Itäinen alue    	 p. 017 171 226
Soita vain kerran, sinulle soitetaan takaisin.

AKUUTTIVASTAANOTTO JA  
LÄÄKÄRIPÄIVYSTYS VIRKA-AJAN 
ULKOPUOLELLA:  
Arki-iltaisin ma-to klo 16–18, pe 15–18 
päivystys Pielaveden terveysasemalla. 
Lauantaisin klo 8–16 Keiteleellä sekä 
sunnuntaisin ja arkipyhinä klo 8–16 
päivystys Pielaveden terveysasemalla.  
Arkisin klo 18 ja viikonloppuisin klo 16  
jälkeen päivystys on Kuopiossa KYS:n yh-
teispäivystyksessä. Ennen KYSiin hakeutu-
mista soita puhelinneuvontaan 116 117.

AK-POLIKLINIKKA/INR-HOITAJA 
p. 017 171 186

FYSIOTERAPIA JA 
APUVÄLINEPALVELU 
puhelinaika ma-to 12–13 p. 017 171 222

MUISTIHOITAJA 
ma-to 8–15.30 p. 017 171 242

MIELENTERVEYSPALVELUT 
ajanvaraus/puhelinaika ma-to 8–9
p. 017 171 237 
Muuna aikana jätä viesti vastaajaan.

NEUVOLAT 
Terveydenhoitajien puhelinaika ma-pe 12–13 
Kouluterveydenhuolto 	 p. 017 171 239
Lastenneuvola 		  p. 017 171 180 
Äitiys- ja ehkäisyneuvola 	 p. 017 171 044

Pohjois-Savon 
hyvinvointialue

www.pshyvinvointialue.fi

MATKAILIJOIDEN ROKOTUKSET 
p. 017 171 180

RÖNTGEN
Keitele Sairaalatie 1 
ajanvaraus röntgenin aukioloaikoina 
017 171150. 
Pielavesi Savikontie 15 
Röntgen- ja uä-tutkimukset ajanvaraus 
röntgenin aukioloaikoina 
017 171050.

SUUN TERVEYDENHUOLTO
Ajanvaraus ma-pe klo 8–16 p. 017 171360. 
Ajanvarauksen peruuttaminen 017 171366. 
Arkipyhinä ja viikonloppupäivystys 
Kuopio ajanvaraus klo 8–9 p.017 174 020.

LABORATORIO ISLAB VESANTO
näytteenotto ti, ke ja pe 7.20–10.00 
Suljettu ajalla 19.6 – 16.7.2023
Näytteenotto vain ajanvarauksella 
Ajanvaraus ma-pe 12–14 p. 044 717 8888 
www.islab.fi/ajanvaraus

Muutokset 
mahdollisia, tarkasta 

ajantasaiset tiedot 
www.pshyvin-

vointialue.fi

https://klinik.fi/asiointi
http://www.pshyvinvointialue.fi 
http://www.pshyvin-
vointialue.fi
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VESANNON KUNTA 
Strandmanintie 2, 72300 VESANTO 
neuvonta 044 088 5401 
avoinna ma - to klo 9 – 11 sekä 12 –15 
Perjantaisin suljettu  
vesannon.kunta@vesanto.fi 
etunimi.sukunimi@vesanto.fi 
 
Vesannon kunnantoimisto on suljettu 
3.-30.7.2023 
 
HALLINTOTOIMISTO 
(Strandmanintie 2) 
Kunnanjohtaja Pia Harmokivi 
044 282 5590 
Hallinto -ja talousjohtaja Raisa Kinnunen 
044 788 5414 
Toimistosihteeri Hanne Mantere 
040 714 3304 
Taloushallintosihteeri Tuija Hänninen 
040 714 3312 
Kirjanpitäjä Ritva Huuskonen 
040 714 3318 
Palkkasihteeri Kirsi Lindlöf 
040 714 3313 
Asumis- ja ympäristöjohtaja Tero Röntynen 
050 057 3720
Rakennustarkastaja Juuso Natunen 
044 788 5404
Vapaa-aika ja hyvinvointipäällikkö 
Anne Jäntti 044 282 5588
Liikunnanohjaaja Heidi Törmänen 
044 282 5593

Kiinteistöpäivystys 	 050 027 5273 
Yhtenäiskoulun keittiö 	 044 788 5435 
 
SIVISTYSTOIMI  
Hallinnollinen rehtori- koulutusjohtaja 
Jaana Ruuskanen 	 050 387 9966 
Pedagoginen rehtori 
Kimmo Honkanen 	050 387 9977 
Toimistosihteeri 
Irja Lindlöf 	 040 714 3315 

VAPAA-AIKA, LIIKUNTA JA 
KULTTUURI 
KIRJASTO (Keskustie 13) 	 040 714 3323  
Kirjasto-kulttuurisihteeri 
Sirpa Jäntti 		  050 387 9968  
Vapaa-aikasihteeri (Kuusitie 1) 
Arto Lahtinen 		  050 387 9969 
 
VARHAISKASVATUS JA 
ESIKOULU 
(Koulutie 16) 
Varhaiskasvatusjohtaja 
Mari Jääskeläinen 		  050 387 9951 
 
MAASEUTU- JA ELIN-
KEINOPALVELUT 
Kehitysyhtiö Savo Grow Oy 
Elinkeinoasiamies 
Sari Tulila 		  020 746 4600
Maaseutuasiamies 
Heikki Lappalainen 	 044 740 1253 
heikki.lappalainen@siilinjarvi.fi 
 
  

#sydänmaa

VESANNON 
LAJITTELUASEMAN 
AUKIOLOAJAT

Teollisuustie 14, 72300 Vesanto
to klo 14–18
 



Toteutetaan yhdessä koko kylän taideteos - tule lisäämään
oma osasi luontoteemaiseen maalausprojektiin!
Maalaustarvikkeita tai aiempaa maalauskokemusta et
tarvitse, tule vain paikalle sellaisena kuin olet ja maalaa
mitä mieleesi luonnosta tulee!

Koko kylä maalaa!
29.-31.5.2023 & 5.-6.6.2023

Järjestäjät: Lio Hokkanen, Väinö Hytönen, Ami Tuhkanen  
Vesannon kunnankirjasto & etsivä nuorisotyö

Ohessa myös
 mahdollisuus

pelata
lautapelejä!

Projektin rahoittaa:

Maalauspäivissä mukana nuoret projektin
takana, jotka auttavat tarvittaessa ideoimaan!

Yleisömaalauspäivät Vesannon
kunnankirjaston kokoustiloissa 29.-31.5.2023
klo 9-14 sekä 5.-6.6.2023 klo 15-20 (ilta-aikaan
sisäänkäynti takaoven kautta!)

Valmis teos sijoitetaan koristamaan
Vesannon kunnan katukuvaa kesällä 2023!



www.vesanto.fi

Vesannon kunnan julkinen tiedotuslehti

Kuten niin monet suuret asiat, myös Reiskan 
MM-kisat lähtivät liikkeelle pienestä ideasta 
ja paikallisesta innostumisesta. Ensimmäiset 
MM-kisat pelattiin vuonna 2006 neljän joukku-
een voimin. Tulevana kesänä, 21.7.-22.7.2023, 
mukaan tavoitellaan 80 joukkuetta. 

Ainutlaatuinen tapahtumamme on kasvanut 
vuosien saatossa todellakin yhdeksi Poh-
jois-Savon kesän kärkitapahtumista. Viime ke-
sänä kerätyn palautteen perusteella Reiskan 
MM-kisat jättivät kuntaamme taloudellista 
hyötyä yli 280 000 euroa lähes 3000 käynnillä. 
Taloudellisen hyödyn lisäksi Reiska-futiksen 
MM-kisat kokoaa yhteen ihmiset ja tuo po-
sitiivista näkyvyyttä paikkakunnalle ja sen 
yrityksille. Vesannon kunta on tapahtuman 
pääyhteistyökumppani tulevana kesänä. 

Mikään tapahtuma ei synny ilman tekijöitä. 
Yrittäjät kantavat vastuun tapahtumasta niin 
toiminnallisesti kuin taloudellisestikin. Tervon 
ja Vesannon Yrittäjät on reilun 60 jäsenyrityk-
sen yhdistys, joka toimii paikallisesti yrittäjien 
hyväksi. Tapahtuman tuotot jäävät käytettä-
väksi yrittäjien virkistystoimintaan, vaikutta-
miseen, koulutukseen ja osallistumiseen. 

Mikään tapahtuma ei myöskään kasva eikä 
kukoista ilman aktiivisia järjestäjiä, talkoolai-
sia tai kuntalaisten tukea tapahtumalle. Toi-
vomme, että olette kaikki mukana myös tu-
levana kesänä. Yrittäjät tarvitsevat tukeanne 
ja apuanne paitsi konkreettisten puitteiden 
kokoamiseen ja tapahtuman toteutukseen 
- myös tapahtumasta tiedottamiseen. Kunta-
laisilta toivomme nyt myös majoitustarjontaa, 
joukkueet kannattajineen haluavat majoittua 
nimenomaan Vesannolle. Vinkkaa majoituk-
sista meille ja ilmoittaudu mukaan iloiseen 
talkooporukkaamme. Myös tapahtumakump-
paneiden haku on alkanut.

Tehdään näistä tulevistakin Vesannon 
MM-kisoista meidän vesantolaisten yhtei-
nen, iloinen asia. Tervetuloa tutustumaan ja 
osallistumaan tapahtumaan – joko pelaten, 
katsellen ja kannustaen, talkoillen tai vaan 
nauttimaan päivien monipuolisesta ruoka-, ja 
muusta tarjonnasta kentällä sekä livemusii-
kista iltateltassa. ”Tämä on todellinen hyvän 
mielen turnaus”, Oona Saastamoinen Savon 
Sanomat 23.7.2022.

Minna Back-Hytönen
Tervon ja Vesannon Yrittäjät
050 405 5892

Todellinen hyvän mielen turnaus 

Reiska-futiksen maailmanmesta-
ruuskisat jo 16. kerran Vesannolla. 

http://www.vesanto.fi

